ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 августа 2021 года	                              г. Зеленогорск                                № 7/77

О прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «л» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 13 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, на основании  решения окружной избирательной комиссии по рыбинскому одномандатный избирательный округ № 16 от 21 июля 2021 года № 4/10 «О регистрации Филимонова Сергея Васильевича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Рыбинскому одномандатному избирательному округу № 16», территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 738, 742, 744 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку (приложение).
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края, участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 738, 742,  744 г. Зеленогорска Красноярского края.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на странице территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края в сети Интернет (на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска).

Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

Т.П. Шевело

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

Д.Б. Крышталь

  Приложение к решению
  территориальной избирательной
  комиссии г. Зеленогорска
  Красноярского края
[bookmark: _GoBack]  от 23.08.2021 № 7/77

Список членов участковых избирательных комиссий, прекращающих свои полномочия

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии
	№ избирательного участка

	1.
	Мельников Александр Павлович
	Зеленогорское  местное (городское) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	738

	2.
	Пятых Иван Викторович
	собрание избирателей по месту работы
	738

	3.
	Гришманоская Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы
	738

	4.
	Онопко Константина Николаевича
	собрание избирателей по месту работы
	738

	5.
	Казачкова Надежда Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы
	738

	6.
	Базун Олег Анатольевич
	Зеленогорское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	742

	7.
	Балакина Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы
	742

	8.
	Габуев Джамбулат Таймуразович
	собрание избирателей по месту работы
	742

	9.
	Завирюха Михаил Александрович
	собрание избирателей по месту работы
	742

	12.
	Петров Роман Николаевич
	собрание избирателей по месту работы
	744

	13.
	Мороз Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	744

	14.
	Шумилин Евгений Витальевич
	собрание избирателей по месту работы
	744

	15.
	Ульяновская Екатерина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	744